

# CNI Konsulenter ApS

Egebjerggårdsvej 2, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 97 87 68

## Årsrapport

**29. oktober 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

---

Claus Fjord Nicholaisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. oktober 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CNI Konsulenter ApS Egebjerggårdsvej 2 8700 Horsens  CVR-nr.: 39 97 87 68 Regnskabsår: 29. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Fjord Nicholaisen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	CNicholaisen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn samt investering af selskabets formue efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 534.174 DKK. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.069 DKK. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt set i forhold til selskabets har første regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/10 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>534.174</b>
1 Personaleomkostninger	-532.319
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.855</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-270
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.585</b>
Skat af årets resultat	-5.676
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.091</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-4.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.091</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>111.083</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>111.083</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>111.083</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-4.091
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.909</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.676
Anden gæld	59.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.174</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>65.174</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>111.083</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

29/10 2018  
- 31/12 2019

---

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	500.000
Pensioner	28.300
Andre omkostninger til social sikring	2.462
Personalemkostninger i øvrigt	1.557
	<hr/> <b>532.319</b> <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> <b>1</b> <hr/>
--	----------------------

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNicholaisen Holding ApS, CVR-nr. 39690489 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
